

خبر

واردات کالا بر اساس امتیاز در سامانه رتبه‌بندی

● معاون مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت صنعت از تکمیل اعتبارسنجی بازرگانان کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر سامانه رتبه‌بندی و اعتبارسنجی بازرگانان در حال فعالیت است و همه بازرگانان در این سامانه تحت سنجش اعتبار و رتبه‌بندی قرار گرفته‌اند. بهنام امیری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تکمیل‌شدن سامانه اعتبارسنجی و رتبه‌بندی بازرگانان اظهار کرد: در حال حاضر سامانه رتبه‌بندی و اعتبارسنجی بازرگانان کشور در حال فعالیت است و همه بازرگانان کشور در این سامانه تحت سنجش اعتبار و رتبه‌بندی قرار گرفته‌اند. معاون مرکز توسعه تجارت الکترونیک، وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: در این سامانه اطلاعات همه بازرگانان و تجار کشور ثبت و بررسی شده است و هر یک از بازرگانان بر اساس سوابق و سایر شاخص‌های تعیین‌شده، امتیاز لازم را تا سقف هزار امتیاز کسب کرده‌اند.

خبر

ادامه از صفحه ۲

حمایت حقوقی از جنگل‌های هیرکانی

۱۰ هشتاد‌هزار برای تغییر الگوی مدیریت جنگل و مدل حمایت قضائی جدی گرفته شود. طرح صیانت از جنگل با تخصیص اعتبارات مناسب از حالت تعلیق درآمد. تجدیدنظر در طرح‌های جنگل‌داری گذشته که رهاورد منفی داشته و توانمندسازی جوامع محلی ضمن رویکرد مشارکت‌پذیرانه سازمان جنگل‌ها در صدر اهمیت قرار گیرد. از سال ۱۳۴۱ که قانون ملی‌شدن جنگل‌ها تصویب شد، مدیریت علمی جنگل دچار چالش شده و افراد مختلف در قالب طرح‌های جنگل‌داری وارد جنگل شدند که به ضرر محیط طبیعی بود. این وضعیت باید آسیب‌شناسی دقیق شود. جرم‌انگاری مناسب با تخریب محیط زیست، جنگل‌ها و منابع طبیعی ضمن لحاظ اهمیت گونه‌های گیاهی و جانوری در معرض خطر، انقراض و ثبت‌شده رسالت سیاست‌گذار کیفری است. لازم است آرایش حقوقی خود را با وضعیت ثبت جهانی هیرکانی بازتنظیم و نخوانی کنیم.

ادامه از صفحه اول

رئیس جمهوری چه کند؟

این، به معنای خصوصی‌سازی نهاد آموزش‌وپرورش نیست. آموزش‌وپرورش کماکان رایگان خواهد بود و امور حاکمیتی آن حفظ خواهد شد. برآوردها نشان می‌دهد که هزینه سرانه دانش‌آموز برای این وزارتخانه تا نصف قابل تقلیل است و این می‌تواند بخش زیادی از مطالبات فرهنگیان را پاسخ‌گو باشد. دولت می‌تواند در دو سال باقی‌مانده، بنیان‌های چنین تحولی را بی‌ریزی کند. پنجم: در زمانه تحریم، راهاندازی «سامانه ملی شبکه توزیع دیجیتالی» می‌تواند اغلب مشکلات ناشی از عارضه‌های تفاوت نرخ ارز و نشتی‌های آن را حل کند. اراده می‌خواهد و فهم اداره دیجیتال. همه عناصر دولت باید منطق و کارکرد این شبکه دیجیتال ملی را درک کرده و اجرایی کنند. به‌عنوان کسی که سال‌هاست در این حوزه مسئولیت دارد، می‌گویم که ظرفیت دانشی چنین سامانه‌ای در کشور وجود دارد و به‌سادگی در عرض کمتر از سه ماه می‌توان چنین سامانه‌ای را راه‌اندازی کرد. در همین راستا، هم‌چنین که در ابتدای عصر دولت مدرن، برای ایرانیان شناسنامه صادر شد، دولت موظف است که برای ایرانیان و شرکت‌های ایرانی شناسنامه دیجیتال صادر کند. این مهم با تفویض اختیارات اصل ۱۲۷ قانون اساسی به وزیر ارتباطات محقق خواهد شد. دیگر وزارتخانه‌ها، اغلب درک روشنی از عصر دیجیتال ندارند.

ششم: تعمیق و گسترش لایه نخست از طرح نظام چندلایه رفاه و تأمین اجتماعی می‌تواند بخش‌های بزرگی از جامعه نیازمند کشور را پوشش دهد. در زمانه تحریم‌های ظالمانه آمریکا، رسیدگی به این بخش از جامعه باید سرلوحه اقدامات دولت باشد. همه مقدمات و مطالعات آن انجام شده، بخش مقدماتی آن در حال اجراست؛ اما تقویت و گسترش آن از ضروریات است.

هفتم: طرح نظام جامع مالیاتی از ضعف مزمن دانش فنی و تمکین‌نکردن دستگاه‌های مختلف رنج می‌برد. تمرکز بر این حوزه و اختیارات اصل ۱۲۷ قانون اساسی برای وزیر اقتصاد شرط اساسی برای تحقق این طرح مهم و حیاتی کشور است. همه آنچه گذشت، در چارچوب اختیارات قوه مجریه است و به نظر نمی‌آید که عذری برای انجام‌نشدن آن وجود داشته باشد. راحل همه این موارد در تمرکز مدیریتی و نظام حکمرانی است. متأسفانه دولت خود را از ظرفیت مهم اصل ۱۲۷ قانون اساسی محروم کرده است. استفاده از ظرفیت این اصل، می‌تواند تا حدود زیادی مشکل حکمرانی را حل کند و دولت را از تله دیوان‌سالاری نجات دهد. سخن آخر، آقای روحانی! دست‌کم یک هفته در ماه را در منطقه مکران مستقر شوید.

استاد سیاست‌گذاری عمومی دانشگاه تهران

شرق: بازداشت اخیر بهروز ریخته‌گران بابت اتهامات جدیدی است که دادسرا در حال رسیدگی به آنهاست. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با «شرق» با اشاره به دلایل بازداشت اخیر بهروز ریخته‌گران، تصریح کرد: بهروز ریخته‌گران بعد از اینکه تحت تعقیب قرار می‌گیرد و پرونده‌وی در شعبه سوم دادسرای پولی و بانکی مطرح می‌شود و در زمانی که تحت تعقیب و ممنوع‌المعامله بوده است، مجدداً اقدامات مجرمانه‌ای را انجام می‌دهد و از طریق تبانی با مدیران بانک سرمایه، ۶۱۰ میلیارد تومان تسهیلات و تعهدات را از این بانک و شرکت‌های زیرمجموعه آن دریافت می‌کند.

وی ادامه داد: در یک سال گذشته این موضوع کشف

و مشخص شد بهروز ریخته‌گران در بانک سرمایه بعد از آن اقدامات مجرمانه که منتهی به رای دادگاه شده، اقدامات مجرمانه دیگری انجام داده است که در حال حاضر به این پرونده در شعبه اول دادسرای پولی و بانکی رسیدگی می‌شود و بنابراین دلیل بازداشت اخیر بهروز ریخته‌گران بابت اتهامات جدیدی است که دادسرا در حال رسیدگی به آنهاست.

این منبع آگاه با اشاره به چگونگی دریافت تسهیلات و تعهدات ۶۱۰میلیاردی بانک سرمایه از سوی بهروز ریخته‌گران، گفت: وی این ۶۱۰ میلیارد تومان را از سه کانال در بانک سرمایه دریافت کرده است که ۸۰ میلیارد تومان از شرکت سایه‌گستر (یکی از شرکت‌های بورسی

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با «شرق» خبر داد

بازداشت ریخته‌گران با اتهامات جدید

بانک سرمایه)، ۲۸۰ میلیارد تومان بابت تفاهم‌نامه میان بانک سرمایه و بانک تجارت و ۲۵۰ میلیارد تومان نیز از شرکت پایدار قشم از شرکت‌های زیرمجموعه بانک سرمایه دریافت کرده است.

او درباره ادعای بهروز ریخته‌گران مبنی بر اینکه به اتهامات وی در زمینه شرکت سایه‌گستر، قاضی صلواتی قبلاً رسیدگی کرده است، گفت: این موضوع کذب محض است. رای دادگاه در اختیار است و نه در شعبه بازپرسی و نه در رای دادگاه و نه در آرای دیوان درباره شرکت سایه‌گستر نظری داده نشده و به جرائم مرتبط با شرکت سایه‌گستر که به‌تازگی انجام داده، هنوز رسیدگی نشده است. وی درباره ادعای بهروز ریخته‌گران مبنی

بر اینکه به اتهامات وی قبلاً رسیدگی شده و حکم پرونده نیز صادر و از سوی دیوان عالی کشور نقض شده است، گفت: برای بهروز و فیروز ریخته‌گران در سال‌های گذشته پرونده‌ای در موضوع اخلال در نظام اقتصادی در دادسرای امور اقتصادی تشکیل شد که کیفرخواست آن صادر و پس از رسیدگی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی، این دو فرد به ۱۵ سال حبس محکوم شدند که از دیوان عالی کشور تقاضای فرجام‌خواهی کردند. این منبع آگاه افزود: این پرونده به شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور ارجاع شد که این شعبه به‌تازگی رای صادر و رای شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب را مبنی بر ۱۵ سال حبس فیروز و بهروز ریخته‌گران تأیید کرده است.

فقط یک مرجع تصمیم‌گیری درباره واگذاری اموال شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی وجود دارد

واگذاری شستا بدون نظر هیئت امنا



متفاوت است، درباره این تفاوت‌ها می‌گوید: در خصوصی‌سازی ممکن است اصول دیگری هم مد نظر باشد. البته من به آخرین ورژن‌های قوانین و مقررات خصوصی‌سازی مسلط نیستم، اما در خصوصی‌سازی فقط بحث فروش به معنای سودآوری مطرح نیست. بالابردن بهره‌وری هم ممکن است یک فاکتور در واگذاری واحدها باشد. دلایل دیگری هم ممکن است وجود داشته باشد و منطق‌های دیگری هم دولت در قضیه خصوصی‌سازی به کار ببرد که لزوماً در فروش دارایی‌های صندوق‌های بانزنشستگی و شستا صادق نیست.

سرمایه‌گذاری مجدد با فروش اموال مازاد

ثبت درباره منافع حاصل از فروش اموال مازاد شستا برای صاحبان اصلی سرمایه عنوان می‌کند: با فروش اموال مازاد، باید این پول در جای مناسب‌تری سرمایه‌گذاری شود. شورای‌عالی تأمین اجتماعی یا شورای‌عالی صندوق‌ها تصمیم می‌گیرد که با اموال مازاد چه کند. هدف از واگذاری کاهش تصدی‌هاست.

به گفته او درحال حاضر شستا مثلاً می‌تواند به‌جای مدیریت ۲۵۰ شرکت کوچک، در ۲۰ شرکت بزرگ سرمایه‌گذاری کند و به‌مراتب سود بیشتری از این سرمایه‌گذاری نصیبش شود. با این پول می‌تواند یک زنجیره ارزش را تکمیل کند. گاهی ممکن است ۵۰ شرکت را بفروشد؛ ولی در یک شرکت بزرگ مثل فولاد مبارکه، مس سرچشمه یا فلان پتروشیمی سرمایه‌گذاری کند. ۲۰ درصد سود این سرمایه‌گذاری، می‌تواند معادل سود حاصل از ۲۰ کارخانه کوچک باشد.

مدیرعامل سابق شستا با اشاره به اینکه این مجموعه در زمان شکل‌گیری خود دوره‌های مختلفی را پشت سر گذاشته است، درباره این دوره‌ها بیان می‌کند: شستا یک دوره ایجاد و سرمایه‌گذاری و دوره تثبیت را پشت سر گذاشته و درحال حاضر در دوره اصلاح ساختار قرار دارد.

او اضافه می‌کند: ۱۵ سال ابتدای شکل‌گیری شستا، دوره ایجاد بود. در دوره بعد که حدود هشت سال طول کشید، سرمایه‌گذاری‌های شستا بهبود یافت. سودآور شد و بسیاری از دارایی‌هایی که شستا به‌عنوان مطالبات از دولت گرفت، توسط این مجموعه به سودآوری رسید. بعد از این دوران، دوره اصلاح ساختار است. در این دوره واگذاری باید انجام شود، اما این واگذاری به معنای فروش یا حادکثر منافع برای بیمه‌شدگان است.

او می‌گوید: در دوره ایجاد شستا، این مجموعه فقط می‌توانست شرکت‌های کوچک را خریداری کند؛ شرکت‌های بزرگ مثل فولاد، پتروشیمی، بانک‌ها و مؤسسات بزرگ اقتصادی بر اساس اصول قانون اساسی قابل واگذاری نبودند. امروز آن اصل را با تفسیری که بعدها شد (که وظایف حاکمیتی بر عهده دولت است و کارهای اجرایی امکان واگذاری دارند)، اصلاح کردند. بانک‌ها ۲۰ تا ۲۵ سال قبل قابل واگذاری نبودند؛ می‌گفتند طبق قانون اساسی، بانک باید در اختیار دولت باشد. بعدها قانون اساسی را تفسیر کردند و گفتند ضوابط بانکداری باید در اختیار دولت باشد نه اینکه اجرای عملیات بانکی به دولت سپرده شود. ثبت اضافه می‌کند: به همین دلیل همه بانک‌ها خصوصی یا سهام آنها واگذار شد. در دوره اصلاحات، دو سهم ۱۰درصدی بانک صادرات را به سازمان بانزنشستگی و تأمین اجتماعی دادند؛ این واگذاری را دیوان عدالت اداری به دلیل مغایرت‌بودن با قانون اساسی لغو کرد؛ اما درحال حاضر ۱۰ تا ۲۰ درصد سهام بانک ملت در اختیار شستاست.

او می‌گوید: در دهه ایجاد شستا، این مجموعه فقط مجاز بود شرکت‌های متوسط و پایین‌تر از متوسط را خریداری کند یا از طریق واگذاری دولت در اختیار بگیرد؛ اما امروز که سهام فولاد مبارکه، بانک‌ها، بیمه، مؤسسات بزرگ سرمایه‌رانی و نفت‌کش توانسته خصوصی و واگذار شود، لازم نیست سرمایه‌ها شستا در شرکت‌های کوچک که گردش مالی کمی دارند، هزینه شود. شستا از این شرکت‌ها فراوان دارد.

به گفته مدیرعامل سابق شستا، اگر مسئولان مربوطه دنبال کاهش تصدی‌گری هستند، می‌توانند شرکت‌های کوچک را به‌تدریج واگذار کنند و ۲۰ درصد از سهام ۲۰ تا ۳۰ شرکت اول بورس را خریداری کنند. قطعاً چنین اقدامی سودش به‌مراتب بیشتر از سود حاصل از فعالیت‌های فعلی شستاست و تصدی‌گری هم ندارد.

او ادامه می‌دهد: درحال حاضر همه دنبال اصلاح ساختار شستا هستند، البته کار سخت است. هر شرکتی که باید واگذار شود، ممکن است هزارویک مسئله داشته باشد. افراد متعددی در این شرکت‌ها حضور دارند و نمی‌گذارند کار انجام شود و گرفتاری‌های متعددی به وجود می‌آید. اگرچه مسئولان با واگذاری اموال صندوق‌ها و مجموعه شستا، دنبال کاهش تصدی‌گری‌ها هستند؛ اما محسن ایزدخواه، پژوهشگر حوزه کار و تأمین اجتماعی، در گفت‌وگو با «شرق» به نبود برنامه و راهبرد مشخص دولت در این حوزه اشاره می‌کند. او می‌گوید: به‌جز شستا، سایر صندوق‌های بانزنشستگی مثل بیمه روستاییان و... نیز شرکت‌داری می‌کنند؛ بنابراین اگر قرار است تصمیمی درباره شرکت‌داری این مجموعه‌ها گرفته شود، باید تصمیمی باشد که همه‌جانبه‌نگر باشد.

ایزدخواه اضافه می‌کند: در قانون ساختار نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی، تبصره‌ای آمده است که می‌گوید سیاست‌های سرمایه‌گذاری صندوق‌های بیمه‌ای باید از سوی وزارتخانه ذی‌ربط که امروز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است، پیشنهاد و سپس در شورای عالی رفاه ارزیابی شود و در نهایت این پیشنهادها باید به تصویب هیئت وزیران برسد. او تأکید می‌کند: اگر قرار است درباره صندوق‌های بیمه‌ای و فعالیت‌های سرمایه‌گذاری چنین مجموعه‌هایی تصمیم‌گیری شود، آن‌هم در حد راهبردها و استراتژی‌ها، فقط هیئت دولت مجاز به انجام این کار است. تا جایی که اطلاع دارم، از سال ۸۴ تاکنون هیچ پیشنهاد عملی‌ای در شورای عالی رفاه تدوین نشده است که بخواید در نهایت به تصویب هیئت وزیران برسد. به همین دلیل بارها متناسب با جوسازی‌ها یا بحث‌هایی که در سطح کشور مطرح می‌شود، رئیس‌جمهور یا وزیر ذی‌ربط مثلاً صحبت کرده‌اند که باید صندوق‌های بیمه‌ای شرکت‌داری نکنند و وارد بازار پولی و بورس شوند. به نظر من، تا هیئت وزیران بر اساس پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصمیم‌گیری نکند و نتواند راهبردها را مشخص کند، این سخنان فقط نوعی اعمال سلیقه شخصی در امور صندوق‌هاست که عموماً به ناکارآمدی ختم می‌شود.

ایجاد انقطاع نسلی با فروش بدون برنامه سرمایه

به گفته این پژوهشگر کار و تأمین اجتماعی، در دولت اول روحانی بسیار تأکید شد که شرکت‌های شستا واگذار شود. ابتدا تصمیم گرفته شد شرکت‌های زیان‌ده واگذار شوند. فهرست‌هایی تهیه شد اما تحقیق

صورت نگرفت. علت این است که مشخص نیست که تصمیم‌سازان قصد دارند شرکت‌های سودده یا شرکت‌های زیان‌ده را بفروشند. اگر قرار است شرکت‌های زیان‌ده را بفروشند، باید زیر قیمت بفروشند. اگر قصد سود از شرکت‌های زیان‌ده را بفروشند، باید برنامه، یک انقطاع نسلی ایجاد می‌کنند که به چارچوب حاکمیت‌های بیمه‌ای در تضاد است. به گفته ایزدخواه اگر قرار است تکلیف صندوق‌های بیمه‌ای در سرمایه‌گذاری برای همه‌ای همیشه مشخص شود، باید استراتژی و راهبردها توسط هیئت دولت مشخص شود. بعداً مجمع عالی شرکت‌های سرمایه‌گذاری که متشکل از هیئت‌مدیره صندوق‌های بیمه‌ای هستند، دراین‌باره نظر بدهد. هیئت‌مدیره صندوق‌های بیمه تا حدودی اختیار سیاست‌گذاری دارند. سیاست‌گذاری اصلی درباره نحوه فروش شرکت‌های وابسته به شستا و سایر صندوق‌ها باید در هیئت‌امنای تأمین اجتماعی و سازمان‌های وابسته تصمیم‌گیری شود. او می‌گوید: اینکه وزیر گفته است وزارت تعاون در وزارتخانه من ادغام شده است و من می‌خواهم به تعاونی‌ها هم یک لطفی کنم و بخشی از سرمایه شستا را به آنها واگذار کنم، با اصول و مقررات قانون ساختار و قوانین حاکم بر صندوق‌های بیمه‌ای ازجمله تأمین اجتماعی مغایر است.

خبر

تعیین و ابلاغ تعرفه برق تولید بیت‌کوین تا ۳ هفته آینده

● سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه «شرکت توانیر آماده دریافت رسمی تقاضای تولیدکنندگان ارز دیجیتال برای تخصیص برق است»، گفت: به این درخواست‌ها با مشخص‌شدن تعرفه برق تولید ارز دیجیتال و بررسی ظرفیت‌های شبکه در نقطه مورد درخواست، رسیدگی می‌شود.

مصطفی رجبی مشهدی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی توانیر و سخنگوی صنعت برق، در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: بر اساس برآوردهای صورت‌گرفته، میزان برق مصرفی ماینرها و به‌عبارت کلی‌تر تولیدکنندگان ارز دیجیتال کمتر از ۵۰۰ مگاوات است.

وی افزود: بر اساس روش‌های مختلف تخمین، پیش‌بینی می‌کنیم میزان مصرف واقعی برق ماینرها بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ مگاوات باشد، البته باید توجه داشت که اینها تخمین است و دقیقاً میزان مصرف آنها مشخص نیست.

سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: بعد از اینکه اینها به‌صورت رسمی و منطقی بتوانند بیایند درخواست خود را ارائه دهند، پروانه بگیرند و ما به‌صورت رسمی بتوانیم به آنها برق اختصاص دهیم، قطعاً همه‌چیز روشن و شفاف خواهد شد.

طرح جدید بانک مرکزی برای تأمین مالی واحدهای تولیدی

● رئیس‌کل بانک مرکزی از طرحی موسوم به «تأمین مالی مولد» برای تأمین مالی فعالیت‌های تولیدی خبر داد و نوشت بر اساس این طرح با کمترین نیاز به انبساط اعتباری و اثر تورمی، نیاز زنجیره تولید صنعت به سرمایه در گردش پاسخ داده می‌شود.

به گزارش تسنیم، رئیس‌کل بانک مرکزی در یادداشتی از طرحی موسوم به «تأمین مالی مولد» برای تأمین مالی فعالیت‌های تولیدی خبر داد. در متن یادداشت عبدالناصر همتی آمده است: افزایش هزینه‌های تولید در طول یک سال گذشته، نیاز به سرمایه درگردش تولید را به‌شدت افزایش داده و این تأمین مالی را دشوارتر کرده است.

بانک مرکزی با درک این وضعیت، به‌دنبال طرح‌هایی برای حل این دشواری است. اصل اساسی در نگاه بانک مرکزی آن است که هرگونه طرحی، اولاً: به تأمین مالی فعالیت‌های تولیدی منجر شود و نیاز افزایش‌یافته سرمایه در گردش آنها را برآورده کند، ثانیاً: به انحراف در منابع نظام بانکی و تشدید فشارهای تورمی و قیمتی منجر نشود. بر این اساس، در کمیته‌های مشورتی نقدینگی و اعتباری بانک مرکزی طرح‌های متعددی مورد بحث قرار گرفته است. یکی از این طرح‌ها، طرح «تأمین مالی مولد» است، به‌توصی که با کمترین نیاز به انبساط اعتباری و اثر تورمی، نیاز زنجیره تولید صنعت به سرمایه در گردش پاسخ داده و از انحراف منابع به‌سخت فعالیت‌های غیرمولد به‌خوبی جلوگیری شود. این طرح پس از نظرخواهی از متخصصان پولی و بانکی جمع‌بندی و در کنار تلاش‌های جاری بانک‌های کشور برای تأمین مالی تولید، در جهت جلوگیری از رکود و اعاده رونق تولید به‌کار گرفته می‌شود.



Invitation to BID for the Provision of Stationary Kits

The Norwegian Refugee Council office in Islamic Republic of Iran, for the provision of stationary kits hereby invites the qualified applicants to send their letter of interest along with registration/incorporation documents, as well as contact information via email to ir.logistics@nrc.no no later than 4:00 PM on Wednesday 10 July 2019. Please indicate the word "Stationary Kits" in the subject-line of your email.

آگهی مناقصه به منظور خرید بسته‌های لوازم التحریر

دفتر سازمان امور پناهندگی نروژی در جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله، به منظور تهیه بسته‌های لوازم التحریر از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آورد تا نامه اعلام آمادگی خود را به همراه مستندات ثبت شرکت با مجوز کار، و اطلاعات تماس (شامل ایمیل) خود را، حداکثر تا ساعت 16:00 روز چهارشنبه 19 تیر 1398 از طریق پست الکترونیک به آدرس ir.logistics@nrc.no ارسال نمایند. لطفاً عبارت Stationary Kits در موضوع ایمیل قید گردد.